
terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

           Prefeitura Municipal de Terra Nova

                 Estado Da Bahia

                     RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

ITEM  OBJETO QUANT. MARCA
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO TOTAL 

1 PNEU 175/70 R 14 60 SAILUN 210,00R$         12.600,00R$     

2 PNEU 175/70 R13 48 BARUN 145,00R$         6.960,00R$       

3 PNEU 175/65 R14 60 SAILUN 198,00R$         11.880,00R$     

4 PNEU 1000/20 6 PIRELLI 1.000,00R$      6.000,00R$       

5 PNEU 1000/20 24 PIRELLI 1.200,00R$      28.800,00R$     

6 PNEU 275/80 R22,5 80 GENERAL 1.450,00R$      116.000,00R$   

7 PNEU 215/75 42 OVATION 612,10R$         25.708,20R$     

8 PNEU 1400/24 R12L 18 SUPERHAWK 2.200,00R$      39.600,00R$     

9 PNEU 750/16 18 PIRELLI 470,00R$         8.460,00R$       

10

PNEU 50/16 

BORRACHUDO 12 PIRELLI 559,00R$         6.708,00R$       

11 PNEU 18.4/30 12 MARCHER 1.000,00R$      12.000,00R$     

12 PNEU 10/16.5 6 HOUNOR 600,00R$         3.600,00R$       

13 PNEU 19.5/24 12 SUPERHAWK 900,00R$         10.800,00R$     

14

PNEU 900/20 

BORRACHUDO  12 PIRELLI 800,00R$         9.600,00R$       

15 PNEU  900/20 6 HEADWAY 600,00R$         3.600,00R$       

16 PNEU 10.5/65 R16 12 PIRELLI 550,00R$         6.600,00R$       

17

CAMARA DE AR 750‐

16 42 QBOM 40,00R$            1.680,00R$       

PLANILHA DEMONSTRATIVA DE PREÇOS

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B771A995C9892E300A002A899A2250DE



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

18

CAMARA DE AR 900‐

20 18 QBOM 85,00R$            1.530,00R$       

19

CAMARA DE AR 1000‐

20 30 QBOM 85,00R$            2.550,00R$       

20

CAMARA DE AR 19,5‐

24 12 QBOM 180,00R$         2.160,00R$       

21 CAMRA DE AR KM 24 18 QBOM 230,00R$         4.140,00R$       

22 CAMARA DE AR ‐16,5 6 QBOM 89,96R$            539,76R$           

23

CAMARA DE AR 10,5‐

65‐16 12 QBOM 110,00R$         1.320,00R$       

24

CAMARA DE AR 

18.4/30 12 QBOM 190,00R$         2.280,00R$       

25 PROTETOR ARO 16 42 SBN 26,00R$            1.092,00R$       

26 PROTETOR ARO 16 48 SBN 29,00R$            1.392,00R$       

27 PROTETOR ARO 24 30 SBN 80,00R$            2.400,00R$       

329.999,96R$   

FORO: Terra Nova/BA

Marina bacelar /Presidente da Copel

Marineide Pereira Soares‐ Prefeita Municipal

 VALOR GLOBAL DA EMPRESA

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B771A995C9892E300A002A899A2250DE


		2017-11-21T11:34:56-0300




